ajuste e aditivos posteriores, com a entidade assistencial abaixo:

I – NÚCLEO GEMA ZANINI DE OSTOMIZADOS DE OURINHOS E 
REGIÃO, entidade declarada de utilidade pública nos termos da Lei Municipal 
nº. 4.235, de 7 de abril de 1990, a título de auxílio o montante de R$ 1.572,00 
(hum mil, quinhentos e setenta e dois reais) mensais, objetivando a execução 
do Serviço de Habilitação e Reabilitação a Pessoas com Ostomas.

Art. 2º. O presente Termo de Ajuste terá vigência pelo prazo de 12 
(doze) meses, prorrogável a critério dos partícipes, através de termos de adi-